
2023

15. BIENÁLNÍ  
KONFERENCE CzWA 

20.–22. ZÁŘÍ 2023  
LITOMYŠL, ČESKÁ REPUBLIKA

Informace k exkurzím  
v pátek 22. 9. 2023

Měšťanský pivovar 
v Poličce
Exkurze začíná v 9 hodin v pivovaru 
na ulici Pivovarská 151 v Poličce a bude 
trvat cca 2,5 hodiny. Sraz účastníků 
je před 9. hodinou u pivovaru (umístění 
na mapy.cz viz QR kód). 
Kontaktní osoba z CzWA: Jitka Malá 
(mobil 603 732 670)

Krytý plavecký bazén 
v Litomyšli
Účastníci exkurze se sejdou před 
9. hodinou u vstupu do Městského 
bazénu Litomyšl na ulici U plovárny 
1221 (umístění na mapy.cz viz QR kód). 
Exkurze začne v 9 hodin a bude trvat 
cca 30 minut. 
Kontaktní osoba z CzWA: 
Jindřich Procházka (mobil 773 765 622)

Zámek  
Litomyšl
Účastníci prohlídky se sejdou před časem, 
na který se registrovali na stránkách 
konference (10 nebo 11 hodin), u pokladny, 
která se nachází u vstupu do zámku 
(umístění na mapy.cz viz QR kód). Prohlídka 
trvá cca 50 minut.
Kontaktní osoba z CzWA: Jana Šmídková 
(mobil 737 508 640)

Biometanová stanice  
v Litomyšli
Exkurze bude uvedena prezentací zástupce firmy HUTIRA (korporativní 
člen CzWA), která stavbu realizovala, která začne v 10 h v Seminárním 
sále. Po ní se účastníci přesunou vlastními auty na biometanovou stanici 
v Zemědělském družstvu chovatelů a pěstitelů Litomyšl, Zahájská 369, 
k prohlídce biometanové stanice, která proběhne ve 2 skupinách a bude 
trvat cca 30 minut (umístění na mapy.cz viz QR kód).
Kontaktní osoba z CzWA: Filip Harciník (mobil 720 979 702)


